
3 0 5 Tabletten

F W j Vür ein optimales achstum der ungen ögel

Breeding tabs

Dosierung Zusammensetzung
Ab einem Alter von einer Woche: 
zweimal wöchentlich, 1-2 Tabletten abhängig vom Alter
Alter von 5 Wochen: einmal wöchentlich  2 Tabletten
Zuchthäuser: einmal wöchentlich 1 oder 2 Tabletten. 
Oder nach der Vorschrift des Veterinären.

Leicht verdaulich für optimales Wachstum bei Jungvögeln. 
Enthalten Vitamine, Mikroelemente und Aminosäuren, welche für das 
perfekte Wachstum der Jungen  nötig sind. Erhalten die Lebenskraft
und die Fruchtbarkeit bei den älteren Tauben.

vit A
vit D3
vit B1
vit B3
vit B6
vit B12
vit C

3805000 IE
762500 IE
510 mg
5080 mg
510 mg
510 mcg
5075 mg

Eisensulfat
Kupfersulfat
Magnesiumsulfat
Arginine
CysƟne
Lysine
Methionine

5075 mg
2538 mg
7615 mg
2000 mg
1700 mg
7800 mg
1800 mg


