

Breeding tabs

Für ein optimales Wachstum der jungen Vögel

Leicht verdaulich für optimales Wachstum bei Jungvögeln.

Enthalten Vitamine, Mikroelemente und Aminosäuren, welche für das perfekte Wachstum der Jungen nötig sind. Erhalten die Lebenskraft und die Fruchtbarkeit bei den älteren Tauben.

Dosierung

Ab einem Alter von einer Woche:

zweimal wöchentlich, 1-2 Tabletten abhängig vom Alter

Alter von 5 Wochen: einmal wöchentlich 2 Tabletten

Zuchthäuser: einmal wöchentlich 1 oder 2 Tabletten.

Oder nach der Vorschrift des Veterinären.



Zusammensetzung

vit A	3805000 IE	Eisensulfat	5075 mg
vit D3	762500 IE	Kupfersulfat	2538 mg
vit B1	510 mg	Magnesiumsulfat	7615 mg
vit B3	5080 mg	Arginine	2000 mg
vit B6	510 mg	Cystine	1700 mg
vit B12	510 mcg	Lysine	7800 mg
vit C	5075 mg	Methionine	1800 mg